Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Erechim

PORTARIA Nº 84, DE 29 DE ABRIL DE 2020.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS ERECHIM  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições
que  lhe  são  conferidas  pela  Portaria  nº  151/2020-IFRS,  publicada  no  DOU,  de
27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para constituírem o Núcleo
de Memória – NuMem, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul - Campus Erechim:

- Catia Santin Zanchet Battston – Siape: 10054355

- Fabio Roberto Krzyscak – Siape: 1770429 (servidor do IFRS - Campus Sertão)

- Giovane Rodrigues Jardim  - Siape: 350053540

- Leonora Marta Devensi – Siape: 1024155

- Maria Ines Varela Paim – Siape: 10003501

- Marlova Elizabete Balke – Siape: 1625616

- Miguelangelo Corteze – Siape: 3500535357

- Solange Hermes Martins – Matrícula: 02029357

  Art. 2º Esta Portaria entre em vigor nesta data.

Eduardo Angonesi Predebon
Diretor-Geral

http://coreh.erechim.ifrs.edu.br/atualiza_dados_pessoais.php?siape=3085348
http://coreh.erechim.ifrs.edu.br/atualiza_dados_pessoais.php?siape=3085337
http://coreh.erechim.ifrs.edu.br/atualiza_dados_pessoais.php?siape=1625616
http://coreh.erechim.ifrs.edu.br/atualiza_dados_pessoais.php?siape=1808301
http://coreh.erechim.ifrs.edu.br/atualiza_dados_pessoais.php?siape=1824155

		2020-04-29T11:08:23-0300
	EDUARDO ANGONESI PREDEBON:62997360030
	Eu estou aprovando este documento